副本

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：洪穎晞

電話：02-89534420#116 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc116@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111年 5月 31日

發文字號：新北市建師字第 0611號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會為促進建築師界薪火相傳，培養建築界未來生力軍，擬提供貴系所

學生至本會會員事務所就職、工讀或實習之機會，詳如說明，請查照。

說明：

一、本會會員相關徵才訊息刊登於本會官網（ntcaa.org.tw)首頁/民眾服務/

工讀徵才資訊，敬請貴系所協助公告週知，多加利用。

二、檢附五月份事務所徵才需求統計表，貴系所同學可依表列資訊自行連絡

應徵。

三、貴系所同學若求職成功，請填寫任職回饋單，依表單所列 email 至本會

（ntc116@ntcaa.org.tw），以利辦理後續工作檢討及精進。

正本：貴系所

副本：全體會員（無附件）

理事長

mailto:ntc116@ntcaa.org.tw
https://www.ntcaa.org.tw/Services/services_more?id=4aa9fd2bd8864725bf9efda3227bac67
https://www.ntcaa.org.tw/Services/services_more?id=4aa9fd2bd8864725bf9efda3227bac67